
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от « JL» января 2024 года № !t____ 

О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых 

актов в области предоставления мер муниципальных услуг Управлением 

труда и социального развития «муниципального района 

У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» 

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 475-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О дополнительных мерах 

государственной поддержки семей, имеющих детей» и Федерального закона «О 

ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей», рекомендаций Пенсионного 

фонда Российской Федерации администрация муниципального района «Улуг

Хемский кожуун Республики Тыва», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тына» от 01.04.2022 года №167 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по осуществлению ежемесячной денежной выплаты 

на ребенка (детей) в возрасте от трех до семи лет включительно»; 

2. Специалисту по информатизации администрации кожууна разместить на 

официальном сайте администрации У луг-Хемского кожууна. 

3. Настоящее постановление вступает силу с О 1 января 2024 года. 

Председатель администра 

У луг-Хемского кожууна 

~,i(.',I '] 

•' , 

~ 

Б.М. Балбак 


